ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày        tháng  8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt Kế hoạch tiếp nhận vào làm viên chức tại Quỹ Bảo vệ

và Phát triển rừng tỉnh Quảng Nam năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số
điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ
quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 05/3/2021 của UBND
tỉnh Quảng Nam ban hành Quy định về quản lý viên chức trong đơn vị sự nghiệp
công lập và người làm việc trong các tổ chức Hội thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh
Quảng Nam;

Xét đề nghị của Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Quảng Nam tại Tờ
trình số 13/TTr-QBV&PTR-BĐH ngày 21/6/2022 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ
trình số 1492/TTr-SNV ngày 29/7/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch số 206/KH-QBV&PTR-BĐH ngày
21/6/2022 của Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Quảng Nam về việc tiếp nhận
vào làm viên chức tại Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Quảng Nam năm
2022, như sau:

- Số lượng tiếp nhận: 09 chỉ tiêu;
- Trình độ đào tạo tiếp nhận: Đại học trở lên;

TT Phòng dự kiến
tiếp nhận

VTVL dự kiến
tiếp nhận

Chỉ
tiêu
tiếp
nhận

Chức
danh
nghề
nghiệp
tiếp
nhận

Ngành, chuyên ngành đào
tạo

1 Chuyên trách thu-
chi dịch vụ môi
trường rừng

1 Chuyên
viên

Kế toán, tài chính ngân hàng,
tài chính - tín dụng…

Chuyên trách thu-
chi kinh phí trồng
rừng

1 Chuyên
viên

Kế toán, tài chính ngân hàng,
tài chính - tín dụng…

Phòng Hành chính
-  Tổng hợp

Tổ chức, hành
chính, tổng hợp

1 Chuyên
viên

Kinh tế, Kế toán, tài chính
ngân hàng, tài chính - tín
dụng…

2 Phòng Kế hoạch -
Kỹ thuật

Chuyên trách kế
hoạch - kỹ thuật
công tác dịch vụ
môi trường rừng

3 Chuyên
viên

Lâm nghiệp; Quản lý tài
nguyên và môi trường; Công
nghệ môi trường; Kinh tế tài
nguyên thiên nhiên; Kinh tế
học

3 Phòng Kiểm tra -
Giám sát

Chuyên trách kiểm
tra - giám sát chính
sách chi trả dịch vụ
môi trường rừng

3 Chuyên
viên

Kinh tế; Kế toán; Lâm nghiệp;
Tài chính tín dụng; Quản lý
kinh tế; quản lý tài nguyên và
môi trường; Công nghệ thông
tin

- Hình thức tiếp nhận: Thực hiện bằng hình thức phỏng vấn.
Điều 2. Giám đốc Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Quảng Nam có

trách nhiệm:
1. Thông báo công khai trên phương tiện thông tin đại chúng, Cổng thông

tin điện tử Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Quảng Nam và niêm yết tại trụ sở
của cơ quan nhu cầu tiếp nhận: tiêu chuẩn, điều kiện, số lượng cần tiếp nhận,
thời gian và địa điểm tiếp nhận hồ sơ của người đăng ký dự tiếp nhận.

2. Tổ chức kiểm tra, đối chiếu văn bằng, chứng chỉ hợp pháp, hợp lệ đối
với các trường hợp được tiếp nhận theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp, vị trí
việc làm cần tiếp nhận. Chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND tỉnh về việc
thẩm định đối tượng tiếp nhận theo quy định.

3. Tổ chức triển khai thực hiện việc tiếp nhận vào làm viên chức theo
đúng quy định hiện hành và kế hoạch đã được phê duyệt.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ,
Giám đốc Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Quảng Nam và các cơ quan, đơn
vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
 - Như Điều 3;
 - Chủ tịch UBND tỉnh;
 - CVP; A.Quảng-PCVP;
 - Lưu: VT, KTN, NCKS (A).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

[daky]
Lê Trí Thanh